
 
     

  
  
 
                    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   

                            ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ          
                                             
         ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΡΟΛΗΨΗΣ                                                    Αθήνα, 10/04/2025   
           ΚΑΙ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΕΞΑΡΤΗΣΕΩΝ                                                   Α.Π.: 1512 
                               Ε.Ο.Π.Α.Ε. 
ΤΟΜΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ     
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ:        Διαχείρισης Ανθρώπινων Πόρων                       
ΤΜΗΜΑ:              Τήρησης Μητρώου Προσωπικού                       
Ταχ. Διευθ.:         Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας:     104 33 
Αρμόδιος:            Νάπας Νικόλαος 
Πληροφορίες:     Αράχωβας Δ. 
Τηλ.:                      2108898303 
E-mail:                   darachovas@okana.gr 
 

                                                                             
 

Θέμα: «Έγκριση πινάκων κατάταξης για την πλήρωση των θέσεων της υπ’ αριθμ. 198/17-1-2025 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος». 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
- του ν. 5129/2024 (Α΄ 124), «Ολοκλήρωση της ψυχιατρικής μεταρρύθμισης», όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 
2. Την υπ’ αριθμ. 198/17-1-2026 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
3. Την απόφαση του θέματος 2 της 15ης/8-4-2025 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Α.Ε. 

 
 
 

Αποφασίζουμε  
 

Εγκρίνουμε τους πίνακες κατάταξης για την πλήρωση των θέσεων της υπ’ αριθμ. 198/17-1-2025 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την επιλογή δεκαπέντε (10) ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών 

Λειτουργών, δέκα (10) ΠΕ/ΤΕ Νοσηλευτικής, τεσσάρων (4) ΠΕ Ιατρών κάθε κλινικής 

ειδικότητας, οκτώ (8) ΠΕ Ψυχιατρικής και δέκα (10) ΠΕ Παθολογίας, δέκα (10) Ψυχολόγων και 

τεσσάρων ΠΕ Ψυχιατρικής για το νομό Θεσσαλονίκης, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, 

υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών, για δύο (2) έτη και ως εξής: 

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΖΜΙ46Ν35Ο-ΒΘ1



 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ 198/17-01-2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΔΕΚΑ (10) 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

A/
A 

Α.Π. Υποψήφιος 

1 4887-27/01/2025 ΔΑΥΙΔ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

2 4926-27/01/2025 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

3 4902-27/01/2025 ΙΣΧΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 

4 3887-23/01/2025 ΚΑΡΑΚΩΤΑ ΒΑΓΙΑ 

5 3164-21/01/2025 ΛΙΑΜΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

6 4726-27/01/2025 ΦΑΣΥΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

7 3806-23/01/2025 ΔΑΚΑΝΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

8 4437-27/01/2025 ΠΑΠΕΙΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

9 4004-23/01/2025 ΣΕΒΑΣΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

10 4177-24/01/2025 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 

11 4665-27/01/2025 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

12 4834-27/01/2025 ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

13 4171-24/01/2025 ΓΚΟΡΑΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

14 4810-27/01/2025 ΛΙΤΟΥΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 

15 3228-21/01/2025 ΛΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

16 4915-27/01/2025 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

17 4648-27/01/2025 ΚΑΤΣΙΑΟΥΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

18 5313-29/01/2025 ΔΟΥΛΓΚΕΡΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 

19 4857-27/01/2025 ΨΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

20 3861-23/01/2025 ΑΣΤΕΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

21 
4736-27/01/2025 & 4840-27/01/2025 & 6547-
31/01/2025 ΔΕΡΒΕΝΗ ΦΑΝΗ 

22 4900-27/01/2025 ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

23 3199-21/01/2025 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

24 5265-28/01/2025 ΑΦΟΡΟΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 

25 4846-27/01/2025 ΤΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

26 4953-27/01/2025 
ΣΚΟΥΛΑΡΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

27 3067-20/01/2025 ΓΚΙΡΓΚΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 
                               

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ 198/17-01-2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΔΕΚΑ (10) 
ΘΕΣΕΙΣ  ΠΕ/ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

A/
A Α.Π. Υποψήφιος 

1 
4770-27/01/2025 

ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΖΜΙ46Ν35Ο-ΒΘ1



2 3664-22/01/2025 ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3 5269-28/01/2025 ΠΑΝΩΛΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

4 4896-27/01/2025 ΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

5 3989-23/01/2025 & 6615-31/01/2025 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

6 4970-28/01/2025 ΚΟΥΣΙ ΤΖΟΥΛΙΟ 

7 4527-27/01/2025 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 

8 4653-27/01/2025 ΣΕΒΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

9 
4036-23/01/2025 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΕΥΜΟΡΦΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

10 
 

4559-27/01/2025 & 5218-28/01/2025 & 6738-31/01/2025 
& 6740-31/01/2025 

ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 

11 4901-23/01/2025 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 

                

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ 198/17-01-2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) 
ΘΕΣΕΙΣ  ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 4655-27/01/2025 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

2 4721-27/01/2025 ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

3 3549-22/01/2025 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΠΑΡΕΣΣΑ 

4 6703/27-02-2025 ΚΗΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ 198/17-01-2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΔΕΚΑ (10) 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 4258-24/01/2025 ΠΑΣΧΟΥ - ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

2 4573-27/01/2025 ΤΖΑΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

3 4021-23/01/2025 ΤΣΕΡΝΙΚΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 

4 5177-28/01/2025 ΔΕΡΒΙΣΗΣ ΟΡΦΕΑΣ 

5 4756-27/01/2025 ΚΑΠΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΜΕΡΣΕΔΕΣ 

6 5273-28/01/2025 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΝΙΝΑ 

7 4072-24/01/2025 ΚΩΣΤΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ - ΜΑΡΙΑ 

8 4199-24/01/2025 ΜΑΤΣΙΚΑ ΕΡΙΦΥΛΗ 

9 4614-27/01/2025 ΠΟΓΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

10 4908-27/01/2025 ΧΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

11 4785-27/01/2025 ΜΠΕΡΤΣΙΜΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

12 3166-21/01/2025 ΣΟΥΡΜΕΛΙΔΟΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥΛΑ 

13 4789-27/01/2025 ΤΣΙΡΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

14 4483-27/01/2025 & 5225-28/01/2025 ΤΣΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

15 3953-23/01/2025 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΖΜΙ46Ν35Ο-ΒΘ1



16 4714-27/01/2025 ΣΑΝΔΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

17 4230-24/01/2025 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ 

18 5309-29/01/2025 ΤΟΠΟΥΖΗ ΖΗΝΟΒΙΑ 

19 5048-27/01/2025 ΣΙΑΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 

20 3561-22/01/2025 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

21 4609-27/01/2025 ΜΠΑΚΙΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

22 4119-24/01/2025 ΒΑΜΒΑΚΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 

23 4869-27/01/2025 ΔΟΥΡΜΠΟΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

24 3647-22/01/2025 ΒΑΡΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

25 4084-24/01/2025 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

26 4606-27/01/2025  ΑΡΣΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

27 4697-27/01/2025 ΚΩΣΤΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 

28 4797-27/01/2025 ΜΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

29 4956-27/01/2025 ΚΕΛΕΜΕΝΔΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

30 4691-27/01/2025 ΚΡΕΚΑ ΑΟΥΡΟΡΑ 

31 4798-27/01/2025 ΔΟΥΜΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

32 4850-27/01/2025 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 

33 4617-27/01/2025 ΚΑΜΑΡΑ ΟΛΓΑ 

34 4313-24/01/2025 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

35 4619-27/01/2025 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 

36 4885-27/01/2025 ΣΩΤΗΡΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

37 4518-27/01/2025 ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

38 6715-31/01/2025 & 5508-29/01/2025 ΜΠΑΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΝΑΥΣΙΚΑ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

39 4157-24/01/2025 ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

40 5283-28/01/2025 ΤΣΕΠΕΛΑΚΗ ΑΪΔΟΝΑ - ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ 198/17-01-2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) 
ΘΕΣΕΙΣ  ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 6623-31/01/2025 & 4543-27/01/2025 & 4345-24/01/2025 ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2 4822-27/01/2025 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

 

             Ο Πρόεδρος Δ.Σ. Ε.Ο.Π.Α.Ε. 

 

 

                  Αθανάσιος Θεοχάρης  

 
 

 

ΑΔΑ: 6ΖΜΙ46Ν35Ο-ΒΘ1



Εσωτερική Διανομή: 

1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο A΄ 
3. κο Αντιπρόεδρο Β΄  
4. Δ/νση Διαχείρισης Ανθρώπινων Πόρων 
- Τμήμα Τήρησης Μητρώου Προσωπικού 
- Τμήμα Προσλήψεων 

ΑΔΑ: 6ΖΜΙ46Ν35Ο-ΒΘ1


		2025-04-10T11:33:07+0300
	Athens




